[image: image1.png]SN

ﬁmmmm

%Zm
L}m

\
2 ={ 3

[image: image2.png]P Lr

海大后勤集团党字〔2013〕8号

★
海南大学

关于表彰“首届最美后勤员工”的决定

各单位、部门：

近年来，在学校党委、行政的正确领导下，后勤集团坚持“三服务、两育人”的服务宗旨，奉行“师生至上，服务第一”的理念，弘扬“至诚、至善、唯精、唯美”的后勤精神，以优质、文明、高效、热情、快捷为重点，转变工作作风，提升服务质量，为保障学校教学科研工作做出了积极贡献，涌现出一批先进典型。为表彰先进，提升后勤的文化内涵，展示后勤员工的精神风貌，充分发挥先进典型的示范引领作用，努力形成学习先进、崇尚先进、争当先进的热潮。后勤集团、校团委、学生工作处在全校组织开展了“首届最美后勤员工”评选活动。

经基层推荐、师生员工投票、领导小组综合考察，三方联动评审及网上公示等程序，评选出“首届最美后勤员工” 人选。经研究，决定授予冀青云同志“首届最美后勤员工”荣誉称号，授予吴爱妹等五名同志“首届最美后勤员工”提名奖荣誉称号。（名单附后）

希望受到表彰的先进对象，珍惜荣誉，戒骄戒躁、再接再厉，进一步发挥模范带头作用，继续在平凡的后勤岗位上作出新成绩。同时希望全体后勤员工以他们为榜样，崇德向善、勤奋学习、用心工作、乐于奉献，争做最美的后勤人。
附件：首届最美后勤员工名单

  后勤集团       校团委      学生工作处
二〇一三年九月二十八日

附件：

首届最美后勤员工名单

（按姓氏笔画排序）
最美后勤员工1名：      冀青云   工程中心

最美后勤员工提名奖5名：吴爱妹   集团办公室

陈传生   学生区物业管理中心

黄文东   饮食服务中心

黄美英   儋州校区商贸公司

蒙美智   校园服务中心

PAGE
2